BoponaeB AMUTpUK AHaTOoNbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 1op. Lo
oTyeTa 3aKkJilouMBLUEE
[.19) A,0roBop Ha
oueHKe npoBegeHne oL eHKHU
8012023' 000 «PelueHne»
é1012023- 000 «PelleHune»
3012023_ 000 «PelleHune»
é022023_ 000 «Pellerune»
06/02-23 OOOV «Komnaxus

Mpawnc»
6/H 000 3Y P3MNLU «OoH»

000 «KomnaHus
006/02-23 Mpaiics

000 «KomnaHus
010/01-23 Mpaiics

000 «KomnaHus
011/01-23 Npaiics

000 «KomnaHus
026/02-23 Mpaiics

000 «KomnaHus
028/02-23 Npaiics

000 «KomnaHus
025/02-23 Mpaiic»

000 «KomnaHus
027/02-23 Mpaiic»

000 «KomnaHus
020/02-23 Mpaiic»
6/H 000 «PewweHne»
6/H 000 «PelueHne»

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

27.02.2023

01.02.2023

23.01.2023

11.02.2023

06.02.2023

30.03.2023

06.02.2023

10.01.2023

11.01.2023

27.02.2023

28.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

20.02.2023

31.01.2023

02.02.2023

CeBepeHus
Boponaes AMuTpuii AHaTONIbeBUY
009142

29.08.2014

OGBbEKT OLEeHKHU

3eMeNbHbIN y4acToK

JNlerkoBow aBTOMOBUIb

JNerkoBow aBTOMObBUIb

O6beKTbl ABUXUMOIO NMYLLLECTBA
(Mebenb, 6bITOBas TEXHMKA)

YKnnow foMm, 3eMesibHbI y4acToK

Jona B yCTaBHOM KanuTtasne

JNerkoBow aBToOMObBUIIb

CamocBan

Nonynpuuen

JNerkoBow aBTOMObBUIIb

JNerkoBow aBToMObUIIb

JNlerkoBo aBToM0o6MIIb

JNlerkoBo aBToM0o6MIIb

JNlerkoBo aBToM0o6MIIb

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
6busHeca

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



3032023-
(0]

9012023-
(0]

12022023-
(0]

6/H

4012023-
(0]

6/H

6/H

010/03-23

9022023-
(0]

8022023-
(0]

2012023-
(0]

13012023-
(0]

020/02-23

14012023-
(0]

001-23-0T

001-23-P

002-23-P

003-23-P

004-23-P

005-23-P

000 «PewweHne»

000 «PeweHne»

000 «PeLieHne»

00O «AnbTepHaTuBa»

000 «PeLeHne»

000 «AnbTepHaTuBa»

000 «PeLueHne»

000 «KomnaHus
Mpanc»

000 «PewweHne»

000 «PeweHne»

000 «PeLueHne»

000 «PeweHne»

000 «KomnaHus
Mpawnc»

000 «PeLeHne»

000
«Me>xpernoHanbHblii
LLeHTp CcyAebHbIX
3KCMepTU3 1N OLLEeHKN»

000
«MeXXxpermoHasnbHblIi
LeHTp cyaebHbix
3KCMEepTU3 N OLLEHKU»

000
«MeXXpernoHasnbHbIi
LeHTp cynebHbIx
3KCMNEPTU3 1 OLLEHKU»

000
«MeXxpervoHasnbHbli
LeHTp cynebHbix
3KCNEepTU3 1N OLLEHKN»

000
«Me)XpermoHasnbHbIN
LeHTp cynebHbIx
3KCMEepTU3 1N OLLEHKN»

000
«MeXxpervoHasnbHbli
LeHTp cynebHbIx
3KCMEepTU3 1N OLLEHKN»

17.03.2023

20.02.2023

06.03.2023

13.03.2023

16.01.2023

07.03.2023

28.02.2023

10.03.2023

09.02.2023

27.02.2023

23.01.2023

31.03.2023

06.02.2023

27.02.2023

13.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

02.02.2023

02.02.2023

JNlerkoBow aBTOMOBUIb

YacTb Xnnoro gomMa

KBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK, HeXXuaoe 3gaHne

KeBapTupa

MoTounkn

3eMesibHbIN Yy4acToK

Morpy3umk

O6bEeKTbI ABUXUMOro UMyLLIECTBA

KBapTupa

KBapTupa

O6bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE aKLnuKn

JNerkoBow aBToMobUIIb

KBapTupa

JNerkoBow aBToMobUIIb

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
6busHeca

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



003-23-0T

006-23-P

007-23-P

008-23-P

009-23-P

010-23-P

011-23-P

012-23-P

013-23-P

014-23-P

015-23-P

016-23-P

017-23-P

018-23-P

019-23-P

004-23-0T

000
«MeXxpervoHasnbHbli
LeHTp cynebHbIix
3KCNEepTU3 N OLLEHKN»

000
«MeXxpervoHasnbHbI
LLeHTp cyaebHbix
3KCNEepTU3 N OLLeHKU»

000
«MexxpernoHasnbHblii
LLeHTp CyAebHbIX
3KCMepTU3 1N OLLEHKN»

000
«Me)XXpernoHanbHbIi
LEeHTp cyaebHbIX
3KCNEPTU3 U OLLEHKN»

000
«Me)XpermoHasnbHbIN
LLeHTp CcyAebHbIX
3KCNEepTU3 N OLLEHKU»

000
«MeXxpervnoHasnbHbli
LeHTp cynebHbIx
3KCNEepTU3 1N OLLEHKN»

000
«Me)XpermoHasnbHbIN
LeHTp cynebHbIx
3KCMEepPTU3 1N OLLEHKMN»

000
«MeXxpervoHasnbHbI
LeHTp cynebHbIx
3KCMEepTU3 N OLLEHKN»

000
«MexxpervoHasnbHbI
LeHTp cyaebHbix
3KCNEepTU3 N OLLeHKU»

000
«Me>xpermoHanbHblii
LLeHTp CyAebHbIx
3KCMepTU3 1N OLLEeHKN»

000
«MeXxpervoHasnbHbIi
LLeHTp cyaebHbix
3KCNEepTU3 N OLLeHKU»

000
«MexxpernoHasnbHblii
LLeHTp CyAebHbIX
3KCMepTU3 1N OLLEHKN»

000
«Me)XpernoHanbHbIi
LeHTp cyaebHbIxX
3KCNEepPTU3 N OLLEHKN»

000
«MeXxpervnoHasnbHbIi
LeHTp cynebHbIx
3KCNEepTU3 1N OLLEHKN»

000
«Me)XpermoHasnbHbIN
LEeHTp cynebHbIx
3KCMEepTU3 1N OLLEHKN»

000
«MeXxpervoHasnbHbli
LeHTp cynebHbIx
3KCNEepTU3 N OLLEHKN»

02.02.2023

03.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

09.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

28.02.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

MpaBo TpeboBaHUA

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomewieHne

3eMesibHbIN YHacToK

Hexxunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomelieHne

CoopyxeHune

CoopyxeHune

Coopy>XeHune

MpaBo TpeboBaHMs

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca



020-23-P

005-23-0T

021-23-P

022-23-P

023-23-P

006-23-0T

024-23-P

025-23-P

026-23-P

007-23-0T

008-23-0T

009-23-0T

010-23-0T

000
«MeXxpervoHasnbHbli
LeHTp cynebHbIix
3KCNEepTU3 N OLLEHKN»

000
«MeXxpervoHasnbHbI
LLeHTp cyaebHbIx
3KCNEepTU3 N OLLeHKU»

000
«MexxpernoHasnbHblii
LLeHTp CyAebHbIX
3KCMepTU3 1N OLLEeHKN»

000
«Me)XpernoHanbHbIi
LEeHTp cyaebHbIX
3KCNEepPTU3 U OLLEHKN»

000
«Me)XpermoHanbHbIN
LLeHTp CcyAebHbIx
3KCNEepTU3 N OLLEHKU»

000
«MeXxpervnoHasnbHbli
LeHTp cynebHbIx
3KCNEepTU3 1N OLLEHKN»

000
«Me)XpermoHanbHbIn
LLeHTp cynebHbIx
3KCMEepPTU3 1N OLLEHKMN»

000
«MeXxpervoHasnbHbli
LeHTp cynebHbIx
3KCMEepTU3 N OLLEHKN»

000
«MexxpervoHasnbHbI
LeHTp cynebHbix
3KCNEepTU3 N OLLeHKU»

000
«Me>xpernoHanbHblii
LLeHTp CyAebHbIx
3KCMepTU3 1N OLLEHKN»

000
«MexxpervnoHasnbHbI
LLeHTp cyaebHbix
3KCNEepTU3 N OLLeHKU»

000
«MexxpernoHasnbHblii
LLeHTp CyAebHbIX
3KCMepTU3 1N OLLEeHKN»

000
«Me)XpernoHanbHbIi
LEeHTp cyaebHbIX
3KCNEepPTU3 U OLLEHKN»

09.03.2023

09.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

03.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

Hexxunnoe nomelieHne

BennynHa ronoBov apeHAHOW NnaTthl 3a

NCcnonb3oBaHMe 06beKkTa HeABMXKUMOCTM -

COOPYXXEHUSA rpaKAaHCKON 0B60POHbI

Hexxunnoe nomelieHne

KaHanusauunoHHas ceTb

Hexxunnoe nomerieHne

MpaBo Nosb30BaHUSA Ha YCJIOBUSIX apeHbl
B T€YEeHMe OJHOro rofa, o6 bLeKToOM
HeABUXXUMOIrO NMyLLLeCcTBa -
achanbTUPOBAHHOW NJoLanKon

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbI y4acToK

Coopy>xeHune

ApeHAHasa nnaTa unctepHsol FA3-3309

[BV>XUMoOe NMyLLLeCTBO

MpaBo TpeboBaHUA

[BV>XUMOEe NMyLLLeCTBO

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Воропаев Дмитрий Анатольевич

