

**Воропаев Дмитрий Анатольевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воропаев Дмитрий Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009142			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6012023-О	ООО «Решение»	27.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11012023-О	ООО «Решение»	01.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7012023-О	ООО «Решение»	23.01.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2022023-О	ООО «Решение»	11.02.2023	Объекты движимого имущества (мебель, бытовая техника)	Рыночная	Оценка движимого имущества
06/02-23	ООО «Компания Прайс»	06.02.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
б/н	ООО ЭУ РЭПЦ «Дон»	30.03.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
006/02-23	ООО «Компания Прайс»	06.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
010/01-23	ООО «Компания Прайс»	10.01.2023	Самосвал	Рыночная	Оценка движимого имущества
011/01-23	ООО «Компания Прайс»	11.01.2023	Полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
026/02-23	ООО «Компания Прайс»	27.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
028/02-23	ООО «Компания Прайс»	28.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
025/02-23	ООО «Компания Прайс»	27.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
027/02-23	ООО «Компания Прайс»	28.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
020/02-23	ООО «Компания Прайс»	20.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
б/н	ООО «Решение»	31.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
б/н	ООО «Решение»	02.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

3032023-О	ООО «Решение»	17.03.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
9012023-О	ООО «Решение»	20.02.2023	Часть жилого дома	Рыночная	Оценка недвижимости
12022023-О	ООО «Решение»	06.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
б/н	ООО «Альтернатива»	13.03.2023	Земельный участок, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
4012023-О	ООО «Решение»	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
б/н	ООО «Альтернатива»	07.03.2023	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
б/н	ООО «Решение»	28.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
010/03-23	ООО «Компания Прайс»	10.03.2023	Погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
9022023-О	ООО «Решение»	09.02.2023	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8022023-О	ООО «Решение»	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2012023-О	ООО «Решение»	23.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13012023-О	ООО «Решение»	31.03.2023	Обыкновенные именные акции	Рыночная	Оценка бизнеса
020/02-23	ООО «Компания Прайс»	06.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
14012023-О	ООО «Решение»	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
001-23-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	13.01.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
001-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	24.01.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
002-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	24.01.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
003-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	25.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
004-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	02.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
005-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	02.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

003-23-OT	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	02.02.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
006-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	03.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
007-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	07.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
008-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	07.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
009-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	07.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
010-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	07.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
011-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	09.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
012-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	14.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
013-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	14.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
014-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	28.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
015-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	03.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
016-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	03.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
017-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	03.03.2023	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
018-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	03.03.2023	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
019-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	03.03.2023	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
004-23-OT	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	06.03.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса

020-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	09.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
005-23-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	09.03.2023	Величина годовой арендной платы за использование объекта недвижимости - сооружения гражданской обороны	Рыночная	Оценка недвижимости
021-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	14.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
022-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	20.03.2023	Канализационная сеть	Рыночная	Оценка недвижимости
023-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
006-23-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	21.03.2023	Право пользования на условиях аренды в течение одного года, объектом недвижимого имущества - асфальтированной площадкой	Рыночная	Оценка недвижимости
024-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	22.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
025-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	22.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
026-23-Р	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	28.03.2023	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
007-23-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	29.03.2023	Арендная плата цистерны ГАЗ-3309	Рыночная	Оценка движимого имущества
008-23-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	03.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
009-23-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	06.04.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
010-23-ОТ	ООО «Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки»	06.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества